
Monika B. (Momiska) ID 297561 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 6:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den !
 Vítejte na mém MMB,většina věcí je použitá. Některé věci nošené nejsou. Vše najdete u popisu zboží. Pokud Vám nějaké info
schází,tak neváhejte a napište si o něj. Velice ráda Vám ho zodpovím :) !! Upřednostňuji platbu převodem na účet,jehož číslo
Vám pošlu v případě zájmu o danné zboží. Při koupi více zboží máte jednotné poštovné. Na všem se domluvíme přes email.
Pokavaď si objednáte zboží nad 1000 KČ poštovné Vám uhradím já ! ,) Pošlu-li Vám např. rozměry zboží na email a nebudou
Vám vyhovovat,dejte mi včas vědět,že Vás mohu anulovat a nabízet danné zboží dál. Pokud budete zboží naopak chtít,dejte
rovněž vědět,protože když tak neučiníte do 3 dnů tak Vás anuluji (zruším jako zájemce) automaticky. Nemohu zboží zálohovat
příliš dlouho. Ale ráda Vám však počkám do výplaty nebo mateřské - v případě domluvy předem !! Zboží odesílám jakmile se
peníze připíšou na účet cca nejdéle do dvou dnů,ale většinou ihned. Balíčky posílám doporučeně,v případu zájmu z vaší strany
i obyčejně,ale na Vaše riziko. Cena poštevného - dle tarifů České pošty,domluvíme se ! Děkuj a přeji krásný den a příjemné
nakupování :-) Zdraví Vás Moni
 PS:V případě spokojenosti napište hodnocení,vrátím Vám ho velice ráda. :)
 Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

